A. Dj. Pł., Ep. 13, 189

ciędy

Slasy

(1478)

in causa discreti Martini de S.  
cum honorabili Jacobo plebano in  
Palukij sententia est reservata pro  
d. officiali.

A. D. Pt., Ep. 13, 190

Czechy

Slasy

(1478)

In causa discreti Martini de S. cum  
 honorabili Jacobo plebano in Paluky  
<sup>Matthias</sup>  
 archidiaconus et officialis Polth. comisit  
 ferri sententiam.

A. D. P. T. Ep. 13, 197

Crac

Slasy

(1479)

sentencia in causa inter honorabilem Jacobum  
plebanum in Paluky et discretum Martinum  
de S. : cognovimus honorabilem Jacobum prefato  
Martino servitium scolarie cum suis preventibus  
contulisse, eidemque Martino fatigas ab univer-  
sitate Cracoviensi in locum servitii manes  
occasione dicti servitii fecisse, propterquod prefa-  
tum Jacobum condemnamus in 6 fl. solvendos  
dicto Martino occasione prefatorum fati-  
garum.

A. D. PI., Ep. 13, 213<sup>v</sup>-214

395

Ciech

Slasy

(1479)

In causa discreti Martini de S. cum  
honorabili Jacobo plebano in Palukij,  
ex relatione facta michi notario per  
discretum Alexium de Czarnostoro, qui  
intulit, quia magistrum Petrum citavit ...

A. Di. PT., Ep. 13, 238

Czech/Patriar

Slasy

(1484)

Discretus Martinus de S. constituit  
 in suos procuratores magistrum Jo-  
 hannem Paqewsky [et] Przech (?)  
 Lapyozky in omnibus suis causis.  
 Primo legavit viaticum et alios libros  
 filiastis amborum fratrorum suorum,  
 in rebus suis medietatem pro ecclesia  
 in Zelona et aliam medietatem pro  
 fratribus et sororibus. 100 gr. apud

A. Di. Pi., Ep. 11, 100<sup>v</sup>

/.

fratrum suum patrualem nobilem Nico-  
laum de S. legavit pro tricesimis,

1583

cięż

Paczky

(1488)

in causa honestorum Mathie de Mylo-  
sewycow contra honestam Margaretham  
de P., Mathias proposuit, quia contraxit  
sponsalia cum ipsa et ipsa non  
vult terminare consummare matrimonium,  
petens compelli ad consummandum.

A.D. P.T., Ep. 11, 210

1564

(Biel. / Benistaw)

rob. - 2 [ciędy zielona]  
Banczislaw (Panczslawi)

(1488)

In causa nobilis Katherine ux. Andree  
de B. contra discretum Johannem ple-  
banum in Zielona, discretus Martinus  
vicarius in Bogathe, procurator dicte  
Katherine, nomine eiusdem petivit pro-  
positioni responderi.

ale rob. wy Psuchi (ciędy zielona)  
nie warty nie Psctawem.

• wedy trzeba wysocoi - pod Benistawia

A. D. J. P. i. Ep. 10, 610-611

2344

Ciech

Slasy

(1490)

Honesta Anna de Modzele constituit  
discretum Mathiam de Mycozino vicarium  
Polth. et Martinum de S. alias Paczky  
in suis procuratores.